
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХХІІІ СЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 1 липня 2022 року            Стрий № 1205

Про затвердження технічних 
документацій із землеустрою щодо 
інвентаризації земель 
сільськогосподарського призначення 
комунальної власності та передачу 
земельних ділянок у користування 
(оренду) на території Стрийської міської 
ради 

Розглянувши клопотання юридичних осіб про затвердження технічних 
документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель 
сільськогосподарського призначення комунальної власності та передачу 
земельних ділянок у користування (оренду) на території Стрийської міської 
радита керуючись ст.ст.12, 22, 83, 93, 122, 124, 125, 126, 186 п.п.27, 
28 «Перехідні положення»Земельного кодексу України, ст.57 Закону України 
«Про землеустрій», Законом України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо створення умов для забезпечення 
продовольчої безпеки в умовах воєнного стану»,ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель сільськогосподарського призначення комунальної власності з метою 
передачі її в користування (оренду) на земельну ділянку загальною площею 
1,7855га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва(код 
КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за адресою: с. Лисятичі, Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради.

2. Надати Фермерському господарству «Сяйво-Стрий»(ідент. код 
юридичної особи: 33650468) у користування (оренду) земельну ділянку 
загальною площею 1,7855 гадля ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за адресою: с. Лисятичі, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської 



радистроком до 1 (одного) року, а саме до 25 червня 2023 року та встановити 
орендну плату за користування земельною ділянкою в розмірі 8 (вісім) % від 
нормативної грошової оцінки земельної ділянки в рік, що визначається від 
середньої нормативної грошової оцінки одиниці площі ріллі по області.

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель сільськогосподарського призначення комунальної власності з метою 
передачі її в користування (оренду) на:

3.1. Земельну ділянку загальною площею 4,6147 га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за 
адресою: с. Ходовичі, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.

3.2. Земельну ділянку загальною площею 7,9556 га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за 
адресою: с. Ходовичі, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.

3.3. Земельну ділянку загальною площею 5,2923 га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за 
адресою: с. Комарів, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.

3.4. Земельну ділянку загальною площею 8,4344 га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за 
адресою: с. Піщани, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.

3.5. Земельну ділянку загальною площею 8,3655 га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за 
адресою: с. Піщани, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.

4. НадатиСільському (фермерському) господарству «Повернення» (ідент. 
код юридичної особи: 19327889) у користування (оренду):

4.1.Земельну ділянкузагальною площею 4,6147 га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за 
адресою: с. Ходовичі, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради строком до 1 (одного) року, а саме до 25 червня 2023 
року та встановити орендну плату за користування земельною ділянкою в 
розмірі 8 (вісім) % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки в рік, що 
визначається від середньої нормативної грошової оцінки одиниці площі ріллі 
по області.

4.2. Земельну ділянку загальною площею 7,9556 га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за 
адресою: с. Ходовичі, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради строком до 1 (одного) року, а саме до 25 червня 2023 
року та встановити орендну плату за користування земельною ділянкою в 
розмірі 8 (вісім) % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки в рік, що 
визначається від середньої нормативної грошової оцінки одиниці площі ріллі 
по області.



4.3. Земельну ділянку загальною площею 5,2923 га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за 
адресою: с. Комарів, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради строком до 1 (одного) року, а саме до 25 червня 2023 
року та встановити орендну плату за користування земельною ділянкою в 
розмірі 8 (вісім) % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки в рік, що 
визначається від середньої нормативної грошової оцінки одиниці площі ріллі 
по області.

4.4. Земельну ділянку загальною площею 8,4344 га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за 
адресою: с. Піщани, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради строком до 1 (одного) року, а саме до 25 червня 2023 
року та встановити орендну плату за користування земельною ділянкою в 
розмірі 8 (вісім) % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки в рік, що 
визначається від середньої нормативної грошової оцінки одиниці площі ріллі 
по області.

4.5. Земельну ділянку загальною площею 8,3655 га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за 
адресою: с. Піщани, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради строком до 1 (одного) року, а саме до 25 червня 2023 
року та встановити орендну плату за користування земельною ділянкою в 
розмірі 8 (вісім) % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки в рік, що 
визначається від середньої нормативної грошової оцінки одиниці площі ріллі 
по області.

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель сільськогосподарського призначення комунальної власності з метою 
передачі її в користування (оренду) на:

5.1. Земельну ділянку загальною площею 14,2145 га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за 
адресою: с. Сихів, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.

5.2. Земельну ділянку загальною площею 8,2355 га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за 
адресою: с. Сихів, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.

5.3. Земельну ділянку загальною площею 5,3580 га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за 
адресою: с. Миртюки, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.

5.4. Земельну ділянку загальною площею 20,5620 га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за 
адресою: с. Братківці, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.

5.5. Земельну ділянку загальною площею 16,0000 га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за 



адресою: с. Подорожнє, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.

5.6. Земельну ділянку загальною площею 3,9000 га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за 
адресою: с. Подорожнє, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.

5.7. Земельну ділянку загальною площею 14,3395 га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за 
адресою: с. Ходовичі, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.

6. Надати Фермерському господарству «АГРО-ДАР ЕКО» (ідент. код 
юридичної особи: 43169460) у користування (оренду):

6.1. Земельну ділянку загальною площею 14,2145 гадля ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за 
адресою: с. Сихів, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради строком до 1 (одного) року, а саме до 25 червня 2023 
року та встановити орендну плату за користування земельною ділянкою в 
розмірі 8 (вісім) % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки в рік, що 
визначається від середньої нормативної грошової оцінки одиниці площі ріллі 
по області.

6.2. Земельну ділянку загальною площею 8,2355 га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за 
адресою: с. Сихів, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради строком до 1 (одного) року, а саме до 25 червня 2023 
року та встановити орендну плату за користування земельною ділянкою в 
розмірі 8 (вісім) % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки в рік, що 
визначається від середньої нормативної грошової оцінки одиниці площі ріллі 
по області.

6.3. Земельну ділянку загальною площею 5,3580 га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за 
адресою: с. Миртюки, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради строком до 1 (одного) року, а саме до 25 червня 2023 
року та встановити орендну плату за користування земельною ділянкою в 
розмірі 8 (вісім) % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки в рік, що 
визначається від середньої нормативної грошової оцінки одиниці площі ріллі 
по області.

6.4. Земельну ділянку загальною площею 20,5620 га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за 
адресою: с. Братківці, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради строком до 1 (одного) року, а саме до 25 червня 2023 
року та встановити орендну плату за користування земельною ділянкою в 
розмірі 8 (вісім) % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки в рік, що 
визначається від середньої нормативної грошової оцінки одиниці площі ріллі 
по області.



6.5. Земельну ділянку загальною площею 16,0000 га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за 
адресою: с. Подорожнє, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради строком до 1 (одного) року, а саме до 25 червня 2023 
року та встановити орендну плату за користування земельною ділянкою в 
розмірі 8 (вісім) % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки в рік, що 
визначається від середньої нормативної грошової оцінки одиниці площі ріллі 
по області.

6.6. Земельну ділянку загальною площею 3,9000 га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за 
адресою: с. Подорожнє, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради строком до 1 (одного) року, а саме до 25 червня 2023 
року та встановити орендну плату за користування земельною ділянкою в 
розмірі 8 (вісім) % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки в рік, що 
визначається від середньої нормативної грошової оцінки одиниці площі ріллі 
по області.

6.7. Земельну ділянку загальною площею 14,3395 га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться за 
адресою: с. Ходовичі, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради строком до 1 (одного) року, а саме до 25 червня 2023 
року та встановити орендну плату за користування земельною ділянкою в 
розмірі 8 (вісім) % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки в рік, що 
визначається від середньої нормативної грошової оцінки одиниці площі ріллі 
по області.

7. Юридичним особам зазначеним в п.п.2, 4, 6 даного рішення міської 
ради:

7.1. Укласти з Стрийською міською радою договір оренди на земельну 
ділянкув електронній формі та засвідчитийого кваліфікованим електронним 
підписом. 

7.2. Провести державну реєстрацію договору оренди земельної ділянки 
відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах 
воєнного стану».

7.3. Використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням 
відповідно до норм чинного земельного законодавства.

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ


